
:المقدمة

1.100mm الماس sprial نوع الماس منصات تلميع يمكن سهلة وسريعة تلميع أنواع الحجر الطبيعي ، الحجر
الاصطناعي ، السيراميك ، الخرسانة ، الخ

ثلاثة أنواع من المناديل (ممتازة ، قياسية ، اقتصادية) لتلميع الألماس ، لا تخلط بين BOREWAY يمكن أن توفر .2
هذه الفوط ذات الوسادات الرقيقة الرخيصة. اللون مشفرة لسهولة تحديد الهوية. دعم الفيلكرو لتغييرات الوسادة
.السريعة

.يمكن أن تجعل المواد أكثر سطوع ، BUFF يمكن أيضا توفير منصات تلميع .3

:خاصية

لمعان عالية .1
2. عمر طويل
3. طحن مطرد ، عالية السرعة في تلميع
4. ليس لديك خدش على الأسطح الحجرية

:تخصيص

:الماس دوامة نوع الجرانيت تلميع منصات ل زاوية طاحونة MMتخصيص من 100

نموذج رقم قطر الدائرة اكتب مثابرة فئة الجودة قابل للتطبيق مالك

BW-DPP-W-SY3040 100MM استخدام الرطب

50 #
# 100
200 #
400 #
800 #

1500 #
3000 #

علاوة
اساسي
اقتصادي

حجر طبيعي
الحجر الاصطناعي

الخرسانات
سيراميك

......

الفيلكرو

.يمكن تخصيص سمك وقطر أخرى حسب الحاجة

:صورة

100MM الماس لولبية نوع الجرانيت تلميع الوسادات للحصول على زاوية المطحنة



 



 

إذا أنت تريد إلى أعرف أكثر من حول ال الماس تلميع منصات، يرجى انقر هنا الماس تلميع منصات

:اتصل بنا
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Fujian Nanan Boreway Machinery Co.,Ltd.  
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